GUACAMOLES
GUACAMOLE CON TOTOPOS -9

EL ORIGINAL GUACAMOLE CON CHICHARRON
de cerdoy salsa costenia

GUACAMOLE BARRACGUDA MX
con langostinos del Pacifico Noray enchipotlados

OSTRAS Y CEVICHES

OSTRA SINALOA
con salsa de chiles fermentados y granizado de maracuyd

OSTRA MARISQUERA
con salsa de chile de drbol

CEVICHE ACAPULCO DE LANGOSTINOS

con salsa de jalaperios tatemados

CEVICHE VERDE DE LANGOSTINOS
taco doradao de papay hoja santay salsa de tomatillo rostizado

AGUACHILE NEGRO DE PULPO A LA BRASA
con salsa de chile habanero al carbon

VUELVE A LA VIDA

vieiras, pulpo y langostinos macerados en chile chileptin, cilantroy lima

ENTRANTES (2 unidades)

QUESADILLA DE HUITLACOCHE .@
con salsa de tomatillo

DOBLADITA DE LANGOSTINOS
con emulsion de chile guajillo

PANUCHO DE COCHINITA PIBIL

con xnipek de cebolla morada y chile habanero

MEMELA DE ARRACHERA A LA BRASA
con salsa de aguacatey chile serrano

12,20
16,80

18,00

6,50
6,50
17,80
18,80
19,80

19,80

17,20
18,40
15,20

17,80

Precio expresado en euros. IVA incluido.



TACOS (2 unidades)
TACOS DE BONIATO A LA BRASA -9

con kéfir de jalaperio, kale crujiente y semillas mexicanas

TACOS DE CARNITAS
con salsa de aguacatey jalaperio y crujiente de chicharron

TACOS AL PASTOR MX
de cerdo ibérico Carrasco Ibéricos con salsa chipotle y jardin de pinia

TACOS DE CACHETE ADOBADO
con chile ancho y pasilla, salsa de aguacatey jardin

TACOS DE PECHITO DE WAGYU
con salsa de tomatillo verde y chile morita

TACOS DE PATO
con pipidn verde de pipas de calabaza

FINALES

LUBINAA LATALLA
con adobo rojo de chile guajillo y adobo verde de chile poblano

ARRACHERA AL CARBON
con salsa de ajo asadoy chiles fermentados

TUETANO A LA BRASA CON TOSTADAS DE ATUN R0JO TOREADO

v emulsion de chile serrano

POSTRES

FLAN DE CAJETA
con palomitas de caramelo salado

TROPICOLADA
cremoso de coco con pinia asaday salsa de pinia

TORRLJA DE TRES LECHES
masa de croissant barniada en tres leches de canela con salsa de mango-maracuyd
Vv helado de vainilla de Papantld

s@ Vegetariano

15,90
16,20
17,80
16,80
18,60

18,90

45,20
31,80

39,40

7,90
1,90

8,20

Precio expresado en euros. IVA incluido.



